
-
--
-
I

-
-
I

-I
---
-
I

-

r
§
Eó

ťEsKÁ sPnÁ\6 sofiÁt}llH0 ZABEžPEttt{Í
osíREol - oDBOt niluntÉ ÉxtíUcxltH snÁlrxr DtlrÉ[ ŇťHooortHo FOJŇEtrl

íiiíová 25, 22 5 0t Prrha 3

Poddaný Jiří
K C|helně 165

254 01Radlík

V písemném styku uvádějte vždy toto čís!o:
4B1 029 243145

Věc: Oznámení o prováděnísrážek z dúchodu,

Na základě příkazu soudniho exekutora JUDr. Smékal Marcel
v Praha 4 ze dne 9.8.2012
č.j. O81 El( 02595/09-015 Y

provádíme*) od 14.10.2012 z Vašeho důchodu sážky 1092,-Kč aŽ do Úhrady celé pohledávky s jejím.,pnslusenswlm ve prospecn opravneneno:
MUDr. Viktor Vrecion.

Výše srážek byla stanovena s přihlédnutím k žádné vyživované osobě.
*)

, Podle § 282 odď.l občanského soudního řádu (dále jen ,p.s.ř.*) s použitím § 299 odď. 1 písm. f) o.s.ř.

3e eSSZ povinna provéS srážky z důchodu ihned po té, co jí bude doručeno usnesení o nařízení výkonu
.rozhodnutl a to bez ohledu na to, zda nabylo právní moci.

Způsob vYpočtu výše částky, Kerou nesrní plátce důch_odu srazit na úhradu pohledávky vymáhané
výkonem rozhodnutr, je v souladu s § 278 o.s.ř. a nařízením vlády CR č. 595/2006 Sb.

Dle nařízenívlády Čn č. 595/2006 Sb, částka, která nesní být sražena povinnému je rovna úhrnu dvou
tretin součtu částky životního minima jednotlivcel a částlry normativních nákladů2 na bydlení pro jednu osobu
podle zvláštního právního předpisu, a ;edné čwrtiny nezabavitelné částky na každou osobu, které je povinen
poskytovat výživné,

Nezabavitelná částka pro povinného činí 5841,33,- Kč, čwrtina nezabavitelné částky pro každou osobu,
Keré je povinen pos]q/tovat výživné, činí 1460,33,- Kč.,

Cástka, nad kterou se zbytek důchodu srazí bez omezení, činí8762,- Kč měsíčně.
USSZ Praha při uípočtu výše srážek vychází z částek životního minima, avfuk rrýpočď částlq, kterou lze srazit a

částky, která musí b,it vyplacena povinnému, je upraven speciálním způsobem,

ČSSZ jat<o plátce důchodu je vázána rozhodnutínn orgánu, lderý srážky nařídil a nemá rnožnost srážky
zastavit nebo jejich výši měnit. Proto se s požadavky v tomto směru obracejte na orgán, který výkon rozhodnutí
nařídil,

Odvolání proti usnesení o nařízení v,ýkonu rozhodnutí nemá odkladný účinek (ustanovení § 171 o.s.ř.).

Ing, Mgr, Alena Legátová

ředitelka odboru realizace o<ekučních srážek
z dávek důchodového pojištění

lllil|llI l]llillllllllll llllllilillll
70920120076B5s4

V Praze dne:
16.B.2012

l,tsxl 3pl^rr sottltltlo urrprltrl
_§Ba 0slftDl

CS§Z lfilovl25
7? 22tÉ haha5

LťJ
1 čásU<a živořrího minima jednoťivce, které nezahmuje nezbytné náklady na bydlení, činí měsíčně 3410,- Kč.

z Normativní náklady na bydlení činí pro jednu osobu 5352,- Kč měsíčně.

8 +420 257 062 860 FAx 257 062 180


